ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

                     2019 г.                          г. Ипатово                                             №

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

Администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Признать утратившими силу постановления администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края:

от 24 мая 2018 г. №602 «Об утверждении требований к закупаемым отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельным ценам товаров, работ, услуг) и нормативных затрат на обеспечение функций администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, отделов (управлений, комитета) со статусом юридического лица администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, подведомственным им муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий»;

от 14 сентября 2018 г. №1129 «О внесении изменений в дополнительный перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики (в том числе предельные цены) товаров, работ, услуг, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 24 мая 2018 г. №602 «Об утверждении требований к закупаемым отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельным ценам товаров, работ, услуг) и нормативных затрат на обеспечение функций администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, отделов (управлений, комитета) со статусом юридического лица администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, подведомственным им муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий»;
от 12 декабря 2018 г. №1564 «О внесении изменений в постановление администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 24 мая 2018 г. №602 «Об утверждении требований к закупаемым отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельным ценам товаров, работ, услуг) и нормативных затрат на обеспечение функций администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, отделов (управлений, комитета) со статусом юридического лица администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, подведомственным им муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий» (с изменениями, утвержденными постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 14 сентября 2018 г. №1129).
2. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека»  Ипатовского района Ставропольского края.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Фоменко Т.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава Ипатовского городского округа

Ставропольского края                                                                                  С.Б. Савченко
Проект вносит заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края                                                                                   Т.А. Фоменко

Визируют:

Заместитель главы администрации

Ипатовского городского округа

Ставропольского края                                                                             Э.В. Кондратьева

Начальник отдела правового и

кадрового обеспечения администрации

Ипатовского городского округа

Ставропольского края                                                                                М.А. Коваленко

Проект подготовлен отделом закупок для муниципальных нужд администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

                                                                                                                       Т.А. Черкасова